



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 175/2023/TP-I/DZP

Sukcesywna dostawa soczewek oraz specjalistycznego drobnego sprzętu laboratoryjnego do prowadzenia badań patomorfologicznych na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. asortymentowej nr 3,4,5,6,27 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji.

Pytanie nr 2

Dot. poz. 3, 4, 5, 6.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie noży mikrotomowych do skrawania wstążeczkowego, nadające się do tkanki twardej i miękkiej. Możliwość cięcia materiału nożem z dwóch stron oraz możliwość skrojenia za pomocą jednego noża jak największej ilości bloków bez uszkodzenia wycinków o parametrach jak niżej:

- Wymiary: długość 80 mm, wysokość 8 mm, grubość 0.25 mm
- Kąt natarcia ostrza – 35 stopni
- 2 otwory mocujące wewnątrz żyłki o wymiarach 8x2 mm zlokalizowane w odległości 20 mm od końców żyłki dla długości oraz 5 mm od ostrza żyłki dla szerokości (licząc od środka otworów)
- Odległość 40 mm pomiędzy otworami mocującymi żyłki (licząc od środka otworów)
- Wszystkie 4 narożniki sfazowane pod kątem 45 stopni minimalizujące ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu
- Opakowanie handlowe – 50 sztuk

- Grawer na każdym ostrzu wskazujący w precyzyjny sposób kierunek krawędzi tnącej
- Noże wykonane ze stali nierdzewnej, w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza
- wyrób medyczny do użycia w badaniach in-vitro

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w SWZ. Wymaga produktów jak w SWZ.

Pytanie nr 3

dot. poz. 1-107 FORMULARZA OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA /FORMULARZ CENOWY

Prosimy o podanie ilości zamawianego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę sukcesywną i ze względu na specyfikę swojej pracy nie jest w stanie określić ilość poszczególnych przedmiotów zamówienia, którą to informację zawarł w SWZ Załącznik nr 4 §2 ust. 5.

Z poważaniem,

*Odpowiedzi udzielili: Joanna Wojciechowska
Sporządziła: Wiesława Szepiła*